

LOS3-TOI Nashya to Sardar tola.

(MMGISY-NDB-Awseesh)

Schedule XLV-Form No. 134

Triveniganj

DIVISION

Chhatapur

SUB-DIVISION

Sanjay Pawar Infra Pvt. Ltd.

MBNO-1139

MEASUREMENT BOOK

Abstract of cost

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of entry -					
① p/v of 100 ft. tall 100 ft. wall					
By vide T.M.B. page (13) item					
No ①					
3 m @ 15342.73/m					16028 = 0
9 m @ 2474.25/m					26268 = 0
② clearing & grubbing road					
landy etc. By vide T.M.B.					
page (13) item No ②					
ie 1.71 ha @ 17136 = 29460					129230 = 0
③ Construction of subgrade & earthen shoulders etc. By vide T.M.B. page (13) item No ③					
ie 4672.40 m @ 264 = 1235370 = 0					
④ Granular subbase with well graded materials 100 mm					
By vide T.M.B. page (13) & (18)					
item No ④ & ①					
ie (1677.00 + 175.55) = 1852.55 m					
@ 3508 = 65000					186499264 = 0
⑤ 100 mm excavation in final etc.					
By vide T.M.B. page (13) item No ⑤					
ie 29.80 m @ 398 = 11878 = 0					57914088 = 0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BV 157914038=0
(6) P/V M15 (Pcc 1:2.5:5)					
etc with con. of fly ash					
TMB page (18) is 4.60 m					
					@ 157811=0/m B 35931=0
(7) plain surface not covered					
Concrete M20 etc. fly ash					
TMB page (19) item (7)					
					is 33.74 m @ 8855.92/m B 298798=0
(8) P/V laying Rec pipe M13					
etc with con.					
fly ash TMB page (14)					
item No (8) 7.50 m @ 87893.77					
					each m B 59203=0
(9) 4' wide excavation in front					
fly ash TMB page (17) item (9)					
					is 188.87 m @ 898.62/m B 155525=0
(10) P/V M15 (Pcc 1:2.5:5) etc					
fly ash TMB page (14) item (10)					
					is 65.50 m @ 87811=0/m B 572089=0
					B 8975583=0

Continuation

✱

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 8975583=00
(11) P/R M25 Rec (1:2:5)					
on front etc Qty vide TMB					
page (14) Item No (11)					
ie 231.42 m ³ @ Rs 7811=05/m ³ Rs 1817621=00					
(12) plain reinforced cement concrete					
in substructure etc M15 (1:2:5)					
Qty vide page (14)					
item No (12) ie 168.12 m ³					
@ Rs 8418=89/m ³ Rs 1415383=00					

(13) Construction of Subgrade					
& earthen shoulder etc Qty					
vide TMB page (14) item No (13)					
ie 1526 m ³ @ Rs 264=42/m ³ Rs 303504=00					

(14) plain reinforced cement concrete					
(M20) in s/s substructure etc					
Qty vide item TMB page (14)					
Item No (14) ie 18.58 m ³					
@ Rs 8855.92/m ³ Rs 164542=00					

(15) P/R REC M25 in deep slab					
etc Qty vide TMB page (15)					
Item (15) ie 37.16 m ³ @ Rs 10017=19/m ³ Rs 372238=00					

Continuation

Rs 13638871=00

✍

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 13638871=00
①⑥ Supplying P.H.P and plain					
H.P.S.D. and reinforcement etc.					
S/S etc - Off vide TMB page ①⑤					
Item No ①⑥ 22 3.53 MT					
@ Rs 76328=53/MT Rs 270027=00					
①⑦ P.V. Neap holes in Abutment					
etc - Off vide TMB page ①⑤					
Item ①⑦ 84 MT 196=20/MT Rs 16481=00					
①⑧ Drainage spouts complete					
Off vide TMB page - ①⑤ Item ①⑧					
8 MT @ Rs 522211/MT Rs 4176=00					
①⑨ W.B.M. Road 3 cks all					
com. etc Off vide TMB					
Page ①⑨ Item No ②					
22 642.27 MT @ Rs 5844=03/MT Rs 3753452=00					
Rs 17683007=00					
Add L.S.T					
Add L.S.T @ 18% Rs 3182941=00					
Add L.C. @ 1% Rs 176830=00					
Add S.F. charge Rs 106430=00					
Rs 2,11,49,208=00					
Less below 10.39% Rs 2197403=00					
Rs 1,89,51,805=00					

Continuation

[illegible]

Continuation